
  č. j. 9 E 1/2022-579 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lucie Rubková   

USNESENÍ 

Okresní soud Praha-východ rozhodl samosoudkyní Mgr. Janou Stejskalovou ve věci výkonu 
rozhodnutí 

oprávněného:  František Hucek,  
bytem  

proti 
povinnému:  Martin Hucek,  

bytem  
zastoupený advokátem Mgr. Lukášem Venclem 
sídlem Pražská 212/38, 266 01 Beroun  

prodejem společné nemovité věci 

o změně termínu dražebního jednání 

takto: 

Dražební jednání pořadové číslo jedna se odročuje z 5.3.2024 v 9hod na den 28.3.2024 v 9 hod 
do jednací síně č. 6 ve 2. patře Okresního soudu Praha-východ. 

Dražební vyhláška vydaná Okresním soudem Praha-východ dne 8.1.2024 pod č.j. 9 E 
1/2022-568 je v dalších výrocích (II. až XIII.) nedotčena, neboť se jedná o pravomocné 
rozhodnutí, kterým je soud vázán. Soud pouze změnil termín nařízeného dražebního jednání, 
který je svou povahou rozhodnutím o vedení řízení a soud jím není vázán. 

Poučení: 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Praha 14. února 2024 

Mgr. Jana Stejskalová, v.r. 
samosoudkyně 


